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Piłkarzyki Class Waterproof blue ( Rodzaj drążków: )

link do produktu: https://sklep.bilardkaz.pl/pl/1698-pilkarzyki-class-waterproof-blue.html

   

Cena: 5 597,00 zł brutto

Nr referencyjny:  PS1698

Stan:  Nowy

Inne kombinacje produktu:

Rodzaj drążków cena brutto
Przelotowe 5 597,00 zł
Teleskopowe 5 597,00 zł

Cechy produktu

Długość 144 cm

Szerokość 76 cm

Wysokość 93,5-96,5 cm w zależności od ustawienia nóg

Waga 92

Opis produktu

Piłkarzyk Class Waterproof blue

Piłkarzyk Class Waterproof blue Garlando został stworzony do użytku na podwórku, pomimo niesprzyjających warunków atmosferycznych. Zbudowany jest z
materiałów i komponentów, które pozwalają zostawić piłkarzyki na zewnątrz. Szkło, które pokrywa pole gry i nie pozwala piłeczką się zgubić. Ponadto gra jest
cichsza, przez które szkło tłumi hałasy oraz zmniejsza potrzebę konserwacji boiska.

Charakterystyka:

Piłkarzyki z wielowarstwowej sklejki morskiej pokrytej wodoodpornym laminatem z tworzywa sztucznego o grubości 25 mm. Krawędź aluminiowa. Kolor:
niebieski ze srebrnym logo.
Nogi kwadratowe (9 × 9 cm) z metalu pokrytego srebrną farbą.
Dzięki regulowanym nóżką można wyrównać powierzchnie gry. Zatem rozgrywka możliwa jest również na niedoskonałych podłożach. Regulacja jest
możliwa ręcznie. Nie trzeba demontażu nóg.
Średnica prętów 16 mm, że stali ciągnionej o wysokiej odporności (o grubości 2 mm) z wyjątkową potrójną warstwą chromowania antykorozyjnego.
W osiach teleskopowych grill o mniejszej średnicy wsuwa się w grill wraz z ludzikami, których koniec wchodzi do obudowy piłkarzyka. Unikamy w ten
sposób uderzeń w twarz i oczy dzieci. Produkt jest idealny dla dzieci.
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Pręty są mocowane do obudowy za pomocą nylonowych tulei.
Płynność drążków udoskonala stalowe łożyska kulkowe wewnątrz tulei- zwiększa się prędkość. Czujemy większą radość z rozgrywki, a nadgarstki nas
mniej bolą ;).
Ludziki są z tworzywa sztucznego (moplen). Do drążków są przymocowane metodą bezpośredniego wyprofilowania, nie poruszają się. Postacie są w
odpowiednich kolorach: czerwony i niebieski.
Plastikowe rączki mają ergonomiczny uchwyt.
Boisko w laminacie z tworzywa sztucznego przyklejonego do podłoża specjalnymi nierozpuszczalnymi w wodzie klejami z zieloną trawą w tle i białymi
liniami, które odwzorowują podłoże stadionu.
Hartowana górna szyba całkowicie zakrywa obszar gry oraz tłumi hałas z rozgrywki. Uniemożliwia również manipulowanie podczas gry, jednocześnie
zapobiegając wydostania się piłki z pola gry.
Wprowadzanie piłek na boisko odbywa się ręcznie z boku piłkarzyków. System nie jest dostępny z zewnątrz, aby zapobiec kradzieży piłek.
Piłkarzyk posiada liczydło punktów w kolorach postaci.
GRATIS: 10 pomarańczowych piłek.

Dodatkowe, opcjonalne wyposażenie stołu:

Oświetlenie Aura LED do piłkarzyków - najnowsze rozwiązanie w dziedzinie oświetlenia stolików piłkarskich. System wyposażony
jest w pilot, dzięki któremu można zmienić kolor, intensywność i sposób oświetlenia stołu - Sprawdź

Branding - personalizacja stołu - umieszczenie logo lub oklejenie stołu według własnego projektu - to doskonała forma promocji dla
firm, które chcą się zaprezentować w wyjątkowy sposób. Oklejanie gotowego produktu daje możliwość wykorzystania go jako
dodatkowego nośnika reklamy, co jest szczególnie ważne w przypadku coraz droższej przestrzeni reklamowej - Sprawdź

Tabliczka grawerowana - z możliwością wyboru własnego napisu. To doskonała propozycja dla osób, które chcą spersonalizować
swój produkt lub dla tych, którzy chcą komuś podarować nieco bardziej osobisty prezent np. z okazji urodzin, rocznicy, w ramach
podziękowania itd. - Sprawdź

Jako Regionalny Dealer marki Garlando gwarantujemy największy wybór, najlepsze warunki współpracy, a także wszelkie części zamienne oraz
pełny serwis gwarancyjny i pogwarancyjny SPRAWDŹ
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